
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/12/2022 às 09:59:47 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 113554/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00035/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: CANCELADO POR RAZÕES DE ORDEM TÉCNICA, TENDO EM VISTA A NESSECIDADE DE
ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA.
Data de Publicação do Edital no DOE: 28/11/2022
Valor Estimado: R$ 252583.34

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 0f0092373cd18324942886e6c3cdaf79

João Pessoa, 23 de Dezembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 13:20. Validação: AC90.FAE2.A335.E0AC.845D.A2B8.D666.8C61. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 113554/22. Data: 23/12/2022 09:59. Responsável: tramita.

75

75


